TROMPIA  
Via G. Matteotti, 327 
25063 GARDONE VAL TROMPIA 
(BS) 

Brescia,  24 febbraio 2023 

Oggetto:   Stanziamento contributo Call To Action-Cultura 
Titolo Progetto:    Terre Alte - Echi Suoni Visioni  

Importo totale spese in carico:  € 11.332,50 (undicimilatrecentotrentadue/50) 

Siamo lieti di informarvi che la Fondazione della Comunità Bresciana ha deliberato a Vostro favore 

il contributo di Euro 7.636,00 per la realizzazione del progetto dal Titolo “Terre Alte - Echi Suoni 
Visioni” da Voi presentato. 

Il contributo deliberato sarà erogato alla Vostra Organizzazione ed elargito a conclusione delle attività